
ANNEX MILLORES



MILLORA nº1 - MEGAFONIA I IMATGE					
La millora nº1 consisteix en el subministrament i muntatge d'equips de megafonia i imatge					
Núm.		Denominació	Quantitat	Preu (€)	Total (€)
1.1	Ud	Subministrament i muntatge de pantalla de projecció de dimensions 4000x3000 mmm MODEL: FONE PPEL-43200-FA o similar. Incloent elements de connexionat, accessoris de muntatge, totalment instal·lat i en marxa.	1	802,64 €	802,64 €
1.2	Ud	Subministrament i muntatge d'altavaeu de sonorització Model: FONE SONORA-5TN o similar Incloent elements de connexionat, accessoris de muntatge, totalment instal·lat i en marxa.	4	74,34 €	297,36 €
1.3	Ud	Subministrament i muntatge d'amplificador AMPLIF/REP. USB/SD/MP3 de 180 W de potència RMS. Sintonitzador digital de radio, alimentació phantom MODEL: FONE MA-181RU o similar Incloent accessoris de muntatge. Totalment instal·lat configurat, programat i en marxa.	1	355,37 €	355,37 €
1.4	Ud	Subministrament i muntatge de microfon, receptor compacte MSH-814 C/ Mricof Model: FONE MSH-814 o similar Incloent accessoris de muntatge. Totalment instal·lat, configurat i en marxa.	1	162,61 €	162,61 €
1.5	Ud	Realització de la instal·lació completa de megafonia i imatge de la sala d'usos múltiples incloent cablejat jack de 3 m mono XLR, armari mural WR 9U F500mm EXCL WB9.55GB, preses tipus VGA, HDMI, DVI en el punt de connexionat del projector i en la zona d'exposició, cablejat entre projector i punts d'emissió per les preses VGA, HDMI, DVI en la zona de recepció i exposició així com en la zona de rack, cablejat i canalitzacions dels punts de megafonia amb conductor tipus resistent al foc i apantallat. Cablejat i canalitzacions per la xarxa d'imatge. Totalment instal, parametritza, proves de sonorització i d'imatge, posada a punt per part de SAT autoritzat. Totalment acabat i en marxa incloent tots els elements necessaris pel correcte funcionament de les instal·lacions de megafonia i audiovisuals.	1	1.063,68 €	1.063,68 €
1.6	Ud	Projector TIPUS HD model 4K550 de OPTOMA o similar incloent accessoris de muntatge, totalment instal·lat, programat, parametritzat i en marxa	1	2.856,28 €	2.856,28 €
PEM MILLORA nº 1 Megafonia i imatge					5.537,94 €
				13% BI	719,93 €
				6% DG	332,28 €
					6.590,15 €
				21%	1.383,93 €
PEC millora nº1 Megafonia i imatge					7.974,08 €

MILLORA nº 2 - SISTEMA BUCLE D'INDUCCIÓ MAGNÈTICA					
La millora nº 2 consisteix amb el subministrament i muntatge d'un sistema de bucle d'inducció magnètica					
Núm.		Denominació	Quantitat	Preu (€)	Total (€)
2.1	Ud	Subministrament i muntatge taulell d'informació d'accessibilitat auditiva d'inducció magnètica Model: PACK AGILS DCL20 o similar Format per: 1 amplificador d'inducció 1 Mifcròfon de botó. Cablejat inductiu, tubs i canalitzacions necessaris per la seva correcta instal·lació 1 Transformador de corrent 1 Senyalètica BM Totalment instal·lat i posada en marxa per part de SAT autoritzat	1	567,62 €	567,62 €
2.2	Ud	Equip portàtil d'inducció magnètica	2	252,75 €	505,50 €
2.3	Ud	Sistema d'inducció magnètica auditiva	1	2.498,54 €	2.498,54 €
PEM millora n º2 - Sistema bucle d'inducció magnètica					3.571,66 €
13% BI					464,32 €
6% DG					214,30 €
					4.250,28 €
21%					892,56 €
PEC millora nº2 Sistema bucle d'inducció magnètica					5.142,83 €

MILLORA nº 3 - MOBILIARI					
La millora n3 consisteix en el subministrament de mobiliaria per a la sala polivalent format per quatre sillonets, una tauleta baixa, cadires apilables per al públic i un atri.					
Núm.		Denominació	Quantitat	Preu (€)	Total (€)
3.1	Ud	Cadira model GLOVE LOUNGE de Formas 5 o similar, amb pota de fusta, respall baix, amb braços, entapissat grup 4 en color a escollir	4	403,36 €	1.371,43 €
3.2	Ud	Tauleta baixa model GLOVE LOUNGE de Formas 5 o similar amb base plana vareta, amb encimera rodona diàmetre 80cm acabat en lacat en color a escollir	2	142,02 €	241,43 €
3.4	Ud	Cadira model COBRA de CASALA o similar, estructura amb vareta CROMADA, monocasc en polipropilè color BRICK O TOMATO de	25	262,18 €	5.571,43 €
3.5	Ud	Atri model LEVO-02 de VILAGRASA o similar	1	903,78 €	768,21 €
PEM millora nº 3 - Mobiliari					7.952,50 €
13% BI					1.033,83 €
6% DG					477,15 €
					9.463,48 €
21%					1.987,33 €
PEC millora nº3 Mobiliari					11.450,80 €